
Furnizorii de servicii/Comercianți - beneficiari ai plăților

Comisioane percepute de la plătitorii ce efectuează plăți 

prin intermediul paginii-web oplata.md *


1 Companii de Asigurari GRATUIT 

2 E-commerce 0.00% - 3.00%

3 Donații GRATUIT 

4 Frumusețe și Sănătate 0.00% - 3.00%

5 Invoice-uri/Facturi GRATUIT 

6 Operatori internet și TV 0.00% - 3.00%

7 Plăți de stat 0.00% - 3.00% 

8 Cursuri 0.00% - 3.00% 

9 Rețele sociale și jocuri GRATUIT 

10 Servicii comunale 0.00% - 3.00%

11 Plata creditelor 0.00% - 3.00%

12 Telefonia mobilă 0.00% - 3.00%

13 Turism 0.00% - 3.00%

 *Comisioanele se afișeaza la completarea datelor din factura, înainte de confirmarea plății.


